
IZRAKSTS
Nr.

Rīga, 2014.gada 16.jūnijs

LOK Izpildkomitejas sēdes
PROTOKOLS

Rīgā,

2014.gada 29.aprīlī Nr.3
pulksten 16.00
Olimpiskajā sporta centrā
(Administratīvā korpusa Konferenču zālē, 2.stāvā)
Grostonas ielā 6b, Rīgā

Piedalās:

Pieaicinātie: Mārtiņš Piebalgs, Mārtiņš Mālmeisters, Dace Vērdiņa, Ēriks Loks, Ulrika Auniņa-
Naumova, Edgars Severs, Dace Dimante, Dainis Caune, Dace Gulbe, Marita Vilciņa,
Juris Šteinerts, Māris Baldonieks, Jānis Žīdens, Aldis Āboliņš, Igo Japiņš, Dzintars
Urbančiks, Ēvalds Goba, Ints Pujāts, Atis Strenga, Daina Šveica, Indulis Šķibelis, Diāna
Zaļupe, Mārtiņš Bičevskis, Māris Liepiņš, Normunds Reips

Sēdes vadītājs: Aldons Vrubļevskis

Protokolē: Raitis Keselis

Darba kārtība

1. LOK IK 18.03.2014. sēdes protokola apstiprināšana. A.Vrubļevskis

2. Par LOK Valdes darbību. A.Vrubļevskis

3. Par LOK Ētikas komisijas nolikuma projektu un komisijas locekļu
kandidatūrām. A.Vrubļevskis

4. Par Murjāņu Sporta ģimnāziju. A.Vrubļevskis

5. Par Sporta veidu attīstības reģionālo centru (sporta internātu) tīkla izveidi 
Latvijā.

A.Vrubļevskis

6. Par 2015.gada valsts budžeta projektu programmā “Augstu sasniegumu
sports”. A.Vrubļevskis

7. Par Latvijas Džudo federācijas vēstuli. Ž.Tikmers

8. Dažādi.

1. Apstiprināt LOK IK 18.03.2014 sēdes protokolu un LOK IK 29.04.2014. sēdes darba kārtību.
Par Pret Atturas
16 0 0

Lapaspuse Nr.1 no 3

Aldons Vrubļevskis Andris Feldmanis
Žoržs Tikmers Uģis Mitrevics
Raimonds Bergmanis Atis Sausnītis
Einars Fogelis Valdis Voins
Aivars Lembergs Jevgēņijs Saproņenko
Ivo Lakučs Andris Rāviņš
Kirovs Lipmans Guntis Zālītis
Andris Kalniņš Vairis Brīze
Uldis Sesks Almers Ludviks
Jānis Mežeckis Kaspars Pone
Dainis Dukurs



2. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Žoržs Tikmers.
------------------
NOLEMJ:
Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidenta Aldona Vrubļevska ziņojumu par LOK
Valdes darbību laika periodā no 2014.gada 18.marta.

Par Pret Atturas
16 0 0

3. Izteicās: Aldons Vrubļevskis.
------------------
NOLEMJ:
3.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidenta un LOK Juridiskās komisijas
vadītāja Aldona Vrubļevska ziņojumu par LOK Ētikas kodeksa pieņemšanu LOK Ģenerālās asamblejas sesijā
2014.gada 21.martā un nepieciešamību izveidot LOK Ētikas komisiju.
3.2. Apstiprināt Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Ētikas komisijas nolikumu saskaņā ar sagatavoto
projektu (pielikumā).
3.3. Lūgt Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) locekļus pieteikt kandidatūras darbam LOK Ētikas
komisijā, saskaņā ar LOK Ētikas komisijas nolikumu, iesniedzot pamatotus kandidatūru pieteikumus ar
pievienotām kandidātu motivācijas vēstulēm LOK Valdei līdz 2014.gada 26.maijam.

Par Pret Atturas
16 0 0

4. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Ulrika Auniņa-Naumova, Žoržs Tikmers, Ints Pujāts, Mārtiņš Bičevskis,
Atis Strenga, Andris Rāviņš, Daina Šveica, Atis Sausnītis, Guntis Zālītis, Jānis Žīdens, Valdis Voins,
Normunds Reips, Ēvalds Goba, Einars Fogelis.
------------------
NOLEMJ:
4.1. Pieņemt zināšanai Izglītības un zinātnes ministrijas valsts sekretāra vietnieces, Sporta un jaunatnes
departamenta direktores Ulrikas Auniņas-Naumovas ziņojumu par patreiz aktuālajiem un izvērtējamajiem
Murjāņu Sporta ģimnāzijas iespējamajiem attīstības virzieniem, sporta federāciju pārstāvju viedokli un
Murjāņu Sporta ģimnāzijas pārstāvju sniegto informāciju par ģimnāzijas turpmākās attīstības un darbības
perspektīvām.
4.2. Atbalstot Murjāņu Sporta ģimnāzijas rekonstrukcijas projekta tālāku virzību un  paplašinot iesaistīto
Olimpisko sporta veidu skaitu (taekvondo, cīņas sportu un citus) lūgt Izglītības un zinātnes ministrijai iesaistīt
attiecīgās darba grupas darbā Latvijas Olimpiskās komitejas, projektā ieinteresēto sporta veidu federāciju un
Latvijas Pašvaldību savienības pārstāvjus.
4.2.1. Lūgt Izglītības un zinātnes ministriju darba grupas ietvaros veikt plānoto Murjāņu Sporta ģimnāzijas
kompleksa pēcrekonstrukcijas ekspluatācijas izmaksu un iegādājamā sporta inventāra un aprīkojuma izmaksu
aprēķinus, kā arī analizēt tālākas perspektīvās sadarbības iespējas ar Latvijas Sporta pedagoģijas akadēmiju.

Par Pret Atturas
16 0 0

5. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Andris Rāviņš, Žoržs Tikmers, Einars Fogelis, Guntis Zālītis, Edgars
Severs, Uģis Mitrevics, Jānis Mežeckis.
------------------
NOLEMJ:
Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidenta Aldona Vrubļevska ziņojumu par situāciju
attiecībā uz Sporta veidu attīstības reģionālo centru (sporta internātu) tīkla izveidi Latvijā.

Par Pret Atturas
16 0 0

6. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Diāna Zaļupe.
------------------
NOLEMJ:
Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidenta Aldona Vrubļevska ziņojumu par
2015.gada valsts budžeta projektu programmā “Augstu sasniegumu sports”.

Par Pret Atturas
16 0 0

7. Izteicās: Žoržs Tikmers.
------------------
NOLEMJ:
7.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) ģenerālsekretāra Žorža Tikmera sniegto

Lapaspuse Nr.2 no 3



informāciju par Biedrības “Latvijas Džudo federācija” 2014.gada 9.aprīļa vēstuli Nr. 14-V-9;
7.2. Pieņemt zināšanai informāciju par Latvijas Džudo federācijas prezidenta Raimonda Rublovska dalību
Latvijas Olimpiskās komitejas Individuālo vasaras sporta veidu komisijā, saskaņā ar minētās komisijas
nolikumu.
7.3. Apstiprināt Latvijas Džudo federācijas prezidenta Raimonda Rublovska iekļaušanu  Latvijas
Olimpiskās komisijas Finanšu komisijā, attiecīgi papildinot minētās komisijas vārdisko sastāvu.

Par Pret Atturas
16 0 0

8.1. Izteicās: Kaspars Pone.
------------------
NOLEMJ:
Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Izpildkomitejas (IK) locekļa Kaspara Pones sniegto
informāciju par Valmieras pilsētā īstenojamā peldbaseina projekta virzību un tā īstenošanai izvēlētajām
tehnoloģijām.

Par Pret Atturas
16 0 0

Sēdes vadītājs /paraksts/ Aldons Vrubļevskis
Protokolēja /paraksts/ Raitis Keselis

IZRAKSTS PAREIZS
Juridiskās daļas vadītājs
Biedrība „Latvijas Olimpiskā komiteja”
Rīgā, 2014.gada 16.jūnijs

Raitis Keselis

Lapaspuse Nr.3 no 3


	Aldons Vrub#C4#BCevskis: Yes
	Andris Feldmanis: Yes
	#C5#BDor#C5#BEs Tikmers: Yes
	U#C4#A3is Mitrevics: Yes
	Raimonds Bergmanis: Yes
	Atis Sausn#C4#ABtis: Yes
	Einars Fogelis: Yes
	Valdis Voins: Yes
	Aivars Lembergs: Off
	Jevg#C4#93#C5#86ijs Sapro#C5#86enko: Off
	Ivo Laku#C4#8Ds: Yes
	Andris R#C4#81vi#C5#86#C5#A1: Yes
	Kirovs Lipmans: Off
	Guntis Z#C4#81l#C4#ABtis: Yes
	Andris Kalni#C5#86#C5#A1: Yes
	Vairis Br#C4#ABze: Off
	Uldis Sesks: Off
	Almers Ludviks: Yes
	J#C4#81nis Me#C5#BEeckis: Yes
	Kaspars Pone: Yes
	Dainis Dukurs: Yes


